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Ekipmanın durumunun kontrol edilmesi ve değerlendirilmesi 

 
Mevas, Makine Değerlendirme Hizmetinin kısaltmasıdır. Avrupa'da kullanılmış ağır iş makinelerini 

değerlendiren uzman müfettişlerden oluşan bir ağa sahibiz. Şirket 2006 yılında kuruldu ve o 

zamandan beri 9.500'den fazla ağır makine, vinç ve kamyonu denetledi. 
 

Ana hizmetimiz, ekskavatörler, kazıcı yükleyiciler, buldozerler ve yol yapım makinelerinin yanı sıra 

kullanılmış inşaat ekipmanlarının incelenmesidir. Mevas, Komatsu, Caterpillar, Hitachi, Liebherr, 

Terex, Volvo ve diğer birçok üretici ile geniş deneyime sahiptir. 

 

 
 

Hizmet yelpazemiz şunları içerir:  

- İnşaat makineleri 
- Yol yapım ekipmanları, beton mikserleri ve 
  ve çimento kamyonları 
- İşleme ve madencilik tesisleri 
- Mühendislik makineleri 
- Mobil vinçler ve yükleyiciler 
 
 

Denetim seviyesi temel denetimden (TA1) CAT ve Volvo makineleri için yapısal, çalışma süresi, 
hidrolik basınç ve ECM özet verilerini içeren tam TA-2 denetimlerine kadar değişmektedir. 
Denetimin kapsamını ihtiyaçlarınıza göre uyarlıyoruz. 

 
Paranızın karşılığında ne alırsınız 
 

Uygun bir fiyat karşılığında bir inceleme raporu ve eksiksiz bir fotoğraf seti alacaksınız. Denetçi 
tüm mekanik bileşenleri kontrol edecek ve gerekli onarımlar için önerilerde bulunacaktır. Tıpkı siz 
veya teknisyeniniz makineyi denetlemiş gibi olacaktır. Bazı örnek raporları İngilizce olarak 
buradan görüntüleyebilirsiniz. 

 
Güvenliğiniz 
 

MEVAS herhangi bir ekipman satın almaz veya satmaz. Ekipman ticareti yapmaz ve bağımsız 
olarak çalışır. Mevas teknisyenleri uzun yıllara dayanan deneyime sahiptir ve düzenli olarak ayrıntılı 
eğitim ve öğretimden geçmektedir. Müşterilerimiz arasında dünyanın dört bir yanından büyük ağır 
ekipman satıcıları bulunmaktadır. 

 
Uzmanlık alanlarımız 
 

Denetçi ağımız sayesinde birçok ülke ve bölgede ağır makine denetimleri sunabiliyoruz. Çoğu 
Avrupa ülkesini kapsıyoruz ve Almanya, İngiltere, İrlanda, Hollanda, Belçika, Fransa, Polonya, 
Macaristan, Hırvatistan, İtalya, İspanya ve Yunanistan'da yerel denetçilerimiz var. Ortağımız 
Honestinspections ile ABD'nin birçok eyaletini kapsıyoruz. Ayrıca Güney Afrika, Şangay ve 
Avustralya'da da denetimler sunuyoruz. İster tek bir aracı ister tüm bir filoyu denetlemek isteyin, 
bunu başarabiliriz. 
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https://mevas.net/machinery-inspection-report-checklist
https://mevas.net/where-mevas-inspects-machinery
https://mevas.net/where-mevas-inspects-machinery

